UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ XUÂN HUY

Số: 125/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Xuân Huy, ngày 05 tháng 7 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Kiện toàn tổ công tác giải toả hành lang an toàn giao thông,

kết cấu hạ tầng giao thông trên địa bàn xã Xuân Huy

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ XUÂN HUY

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật giao thông đường bộ;

   Xét đề nghị của bộ phận Địa chính - GTTL.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Kiện toàn tổ công tác giải toả hành lang an toàn giao thông, kết cấu
hạ tầng giao thông trênđịa bàn xã Xuân Huy gồm các Ông (bà) có tên sau đây:
1.Ông Tạ Minh Sơn - P.Chủ tịch UBND xã - Tổ trưởng
2.Ông Phạm Tiến Dũng - Trưởng công an xã - Tổ phó TT
3.Ông Nguyễn Tiền Đạo - Công chức Địa chính - GTTL xã - Tổ viên
4.Ông Đặng Anh Tuấn - Công chức tư pháp - Tổ viên
5.Ông Bùi Nam Trung - Công chức Địa chính - xây dựng xã - Tổ viên
6.Ông Đỗ Văn Hùng - Công chức Văn hoá - xã hội - Tổ viên
7.Ông Nguyễn Hồng Phong - Trưởng khu 1 - Tổ viên
8.Bà Nguyễn Thị Ánh - Trưởng khu 2 - Tổ viên
9.Bà Trần Kim Sinh - Trưởng khu 3 - Tổ viên
10.Bà Nguyễn Thị Chuyên - Trưởng khu 4 - Tổ viên
11.Bà Nguyễn Thị Thu Hoa - Trưởng khu 5 - Tổ viên
12.Ông Nguyễn Văn Tiến - Trưởng khu 6 - Tổ viên

Điều 2. Tổ công tác có nhiệm vụ tham mưu cho UBND xã xây dựng Kế
hoạch, tổ chức thực hiện kế hoạch đảm bảo trật tự an toàn giao thông, giải toả vi
phạm, lập biên bản, tham mưu cho UBND xã xử lý các trường hợp vi phạm. Phối
hợp với Công ty Cổ phần đường bộ Phú Thọ, Hạt quản lý đê Lâm Thao và Thị xã
Phú Thọ, của huyện, xử lý các trường hợp vi phạm hành lang an toàn giao thông
trên địa bàn xã.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Văn phòng UBND xã, các
ông (bà) có tên tại điều 1 căn cứ Quyết định thực hiện./.
Nơi nhận:
- Đảng uỷ - HĐND;
- Như điều I;
- Lưu VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Bùi Xuân Tĩnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-09T14:58:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ XUÂN HUY<xuanhuy.ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-09T14:58:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ XUÂN HUY<xuanhuy.ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!